
KOMUNIKAT KOŃCOWY

1. Mityng Kwalifikacyjny ŁOZLA 2023

ŁÓDŹ, 14.05.2023

 

100 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2023-05-14   13:08:0

Wiatr: -1.9 M/S

1 56 Maja ŚMIAŁKOWSKA 2002-04-30 RKS Łódź(LD) 18.196

2 911 Paulina HAGLAUER 2003-08-25 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 19.545

 

100 m pł K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2023-05-14   13:08:0

Wiatr:-1.9 M/S

1 426 Julia LUBNAUER 2005-04-06 UKS 55 Łódź(LD) 15.273 PB 

 

100 m pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2023-05-14   13:08:0

Wiatr: -1.9 M/S

1 141 Oliwia KANIA 2007-09-10 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 23.548

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2023-05-14   13:12:0

Wiatr: -1.9 M/S

1 426 Wojciech BŁASZCZYK 2006-10-02 UKS 55 Łódź(LD) 15.995 PB 

2 89 Adrian BIAŁEK 2007-04-09 RKS Łódź(LD) 17.106

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2023-05-14   13:12:0

Wiatr: -1.9 M/S

1 415 Patryk PAWLAK 2008-07-02 UKS 55 Łódź(LD) 16.993 PB 
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110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2023-05-14   13:20:0

Wiatr: -1.8 M/S

1 740 Eryk SEWIŁO 2003-06-22 MKLA Łęczyca(LD) 20.136

 

110 metrów pł M U20 (99.1)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2023-05-14   13:20:0

Wiatr: -1.8 M/S

1 661 Hubert WOŹNIAK 2005-09-29 MKLA Łęczyca(LD) 15.254

2 802 Jakub NAWROCKI 2005-04-04 MKLA Łęczyca(LD) 16.453

 

Rzut dyskiem M (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2023-05-14  13:15:0

Start: 2023-05-14   12:00:0

1 149 Mateusz KRZYSTANEK 2002-02-23 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 38.031

I II III IV V VI

35.34 x 36.80 38.03Mateusz KRZYSTANEK

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2023-05-14  13:15:0

Start: 2023-05-14   12:00:0

1 150 Tomasz OŚKIEWICZ 2005-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 46.303

2 62 Maksim LEBEDIUK 2005-05-22 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 38.152

3 60 Jan SALSKI 2005-07-14 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 24.451

I II III IV V VI

x 44.83 46.30 xTomasz OŚKIEWICZ

x 37.35 x 38.15Maksim LEBEDIUK

24.45 x x xJan SALSKI

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2023-05-14  13:15:0

Start: 2023-05-14   12:00:0

1 63 Mikołaj GAJDA 2006-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 47.979

2 930 Szymon ZŁOTOWSKI 2006-02-24 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 44.208

3 61 Franciszek KRĘGIEL 2006-10-11 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 43.877

4 765 Artur ROBAK 2007-03-07 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 38.455 PB 

5 130 Paweł WNUKOWSKI 2007-06-27 LKS Vectra Włocławek(KP) 35.092 PB 

6 147 Oskar KADYROW 2007-08-30 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 33.416
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7 146 Jakub RYNANS 2006-02-18 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 30.884

8 148 Jakub ANDRZEJCZAK 2006-05-01 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 26.503

9 145 Stanisław SOBCZAK 2006-07-03 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 23.981

I II III IV V VI

x x 47.98 xMikołaj GAJDA

42.15 42.87 44.20 40.91Szymon ZŁOTOWSKI

x x 34.50 43.87Franciszek KRĘGIEL

36.72 x 38.45 38.09Artur ROBAK

x 32.01 33.83 35.09Paweł WNUKOWSKI

x x 33.41 xOskar KADYROW

x 30.23 30.88 29.98Jakub RYNANS

x 26.50 x xJakub ANDRZEJCZAK

19.01 23.98 xStanisław SOBCZAK

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 2023-05-14   13:22:0

Wiatr:-3.2 M/S

1 964 Maja KOPYSTECKA 2009-07-16 MKL Toruń(KP) 13.496 q PB   

2 401 Iga NIEZGODA 2009-09-09 LUKS Boguszyce(LD) 13.553 q    

3 202 Maja KACZMAREK 2009-12-04 LKS MOSiR Sieradz(LD) 13.624 q    

4 29 Veronika DANYLENKO 2009-07-08 RKS Łódź(LD) 13.798 q PB   

5 533 Amelia ŁAPKIEWICZ 2008-03-22 MKL Toruń(KP) 13.845 q    

6 11 Hanna CHMIEL 2009-02-20 RKS Łódź(LD) 13.967 q PB   

7 14 Natalia PRYK 2009-08-02 UKS Jedynka Łowicz(LD) 14.462     

Bieg 2/3
Start: 2023-05-14   13:24:0

Wiatr:+0.1 M/S

1 24 Wiktoria IDCZAK 2008-08-17 MKLA Łęczyca(LD) 13.757 q    

2 87 Martyna MASTALSKA 2009-11-09 LUKS Strzałków(LD) 14.296  PB   

3 10 Natalia PATURAJ 2008-09-15 RKS Łódź(LD) 14.344  PB   

4 67 Katarzyna BARTNIAK 2009-11-29 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 14.842     

5 805 Julia FOJA 2009-09-21 LUKS Strzałków(LD) 15.688     

6 20 Anna FRÓG 2008-09-26 RKS Łódź(LD) 15.763     

Bieg 3/3
Start: 2023-05-14   13:27:0

Wiatr:-0.7 M/S

1 511 Weronika LADA 2009-02-24 MKL Toruń(KP) 13.275 q    

2 8 Irmina KAŹMIRSKA 2008-11-22 RKS Łódź(LD) 14.364     

3 66 Joanna BARTNIAK 2009-11-29 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 14.857     

4 74 Malwina KOZIOŁ 2010-01-29 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 15.358     

5 71 Nadia GĘBURA 2011-01-19 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 15.653     

6 73 Karina KOZIOŁ 2011-02-15 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 17.426     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Weronika LADA 2009-02-24MKL Toruń 13.271 q    

2 Bieg 1 Maja KOPYSTECKA 2009-07-16MKL Toruń 13.491 q PB   

3 Bieg 1 Iga NIEZGODA 2009-09-09LUKS Boguszyce 13.552 q    

4 Bieg 1 Maja KACZMAREK 2009-12-04LKS MOSiR Sieradz 13.623 q    

5 Bieg 2 Wiktoria IDCZAK 2008-08-17MKLA Łęczyca 13.751 q    

6 Bieg 1 Veronika DANYLENKO 2009-07-08RKS Łódź 13.794 q PB   

7 Bieg 1 Amelia ŁAPKIEWICZ 2008-03-22MKL Toruń 13.845 q    

8 Bieg 1 Hanna CHMIEL 2009-02-20RKS Łódź 13.966 q PB   

9 Bieg 2 Martyna MASTALSKA 2009-11-09LUKS Strzałków 14.292  PB   

10 Bieg 2 Natalia PATURAJ 2008-09-15RKS Łódź 14.343  PB   

11 Bieg 3 Irmina KAŹMIRSKA 2008-11-22RKS Łódź 14.362     

12 Bieg 1 Natalia PRYK 2009-08-02UKS Jedynka Łowicz 14.467     

13 Bieg 2 Katarzyna BARTNIAK 2009-11-29MKS Aleksandrów Łódzki 14.844     

14 Bieg 3 Joanna BARTNIAK 2009-11-29MKS Aleksandrów Łódzki 14.853     

15 Bieg 3 Malwina KOZIOŁ 2010-01-29MKS Aleksandrów Łódzki 15.354     

16 Bieg 3 Nadia GĘBURA 2011-01-19MKS Aleksandrów Łódzki 15.655     

17 Bieg 2 Julia FOJA 2009-09-21LUKS Strzałków 15.685     

18 Bieg 2 Anna FRÓG 2008-09-26RKS Łódź 15.766     

19 Bieg 3 Karina KOZIOŁ 2011-02-15MKS Aleksandrów Łódzki 17.426     

 

100 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2023-05-14   13:33:0

Wiatr:-0.1 M/S

1 706 Anastazja OBAREK 2005-09-11 LKS Maraton Turek(WP) 13.174

2 191 Julia MARCINIAK 2004-06-28 AZS Łódź(LD) 13.473

3 731 Zofia SZAFRAŃSKA 2005-10-27 LKS Maraton Turek(WP) 14.082

 

100 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2023-05-14   13:32:0

Wiatr: -0.7 M/S

1 881 Aleksandra SZWEDZIK 2007-03-22 LUKS Strzałków(LD) 13.435

2 734 Julia WIELICZKO 2007-06-12 LKS Maraton Turek(WP) 14.036

3 505 Sylwia PAWLIK 2006-11-22 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 14.107

 

Skok o tyczce K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2023-05-14  13:30:0

Start: 2023-05-14   12:00:0

1 91 Malwina PLAK 2002-01-08 RKS Łódź(LD) 3.206

1 8 Małgorzata JAKÓBIEC 2006-01-22 RKS Łódź(LD) 3.205

3 84 Kalina MARCINIAK 2004-06-28 RKS Łódź(LD) 3.004

4 82 Liwia OLCZAK 2006-03-03 RKS Łódź(LD) 2.602 PB 

5 31 Maja ANDRYSIAK 2009-07-02 MKLA Łęczyca(LD) 2.301 PB 

40 Nina STĘPIEŃ 2007-12-22 RKS Łódź(LD) NM3
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100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 2023-05-14   13:37:0

Wiatr: +0.4 M/S

1 210 Hanna PIĄTKOWSKA 2008-02-07 LKS MOSiR Sieradz(LD) 12.773

2 28 Aleksandra JAKŚ 1998-01-28 RKS Łódź(LD) 13.045

3 76 Julia MARCZYK 2007-04-13 RKS Łódź(LD) 14.217

Bieg 2/2
Start: 2023-05-14   13:40:0

Wiatr: +0.0 M/S

1 49 Marta MAZUR 2008-05-19 RKS Łódź(LD) 14.694 PB 

2 1 Zofia WITOSŁAWSKA 2010-11-24 RKS Łódź(LD) 14.733

3 44 Antonina WIECZORKOWSKA 2011-09-27 RKS Łódź(LD) 14.816

4 9 Zoja KUBIAK 2011-05-19 RKS Łódź(LD) 14.855

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Hanna PIĄTKOWSKA 2008-02-07LKS MOSiR Sieradz 12.771

2 Bieg 1 Aleksandra JAKŚ 1998-01-28RKS Łódź 13.042

3 Bieg 1 Julia MARCZYK 2007-04-13RKS Łódź 14.213

4 Bieg 2 Marta MAZUR 2008-05-19RKS Łódź 14.691 PB 

5 Bieg 2 Zofia WITOSŁAWSKA 2010-11-24RKS Łódź 14.732

6 Bieg 2 Antonina WIECZORKOWSKA 2011-09-27RKS Łódź 14.813

7 Bieg 2 Zoja KUBIAK 2011-05-19RKS Łódź 14.854

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 2023-05-14   13:47:0

Wiatr:+1.5 M/S

1 10 Mateusz PRYK 2008-03-13 UKS Jedynka Łowicz(LD) 11.404 q PB   

2 184 Oliwier SZCZYGIELSKI 2008-09-11 RKS Łódź(LD) 12.067 q PB   

3 176 Artur WARSZAKOWSKI 2009-09-30 AZS Łódź(LD) 12.348 q    

4 5 Maksym KUKLENKO 2009-02-10 RKS Łódź(LD) 12.625  PB   

5 19 Gabriel KOŁODZIEJCZYK 2009-03-01 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 12.716  PB   

6 424 Filip PRAŻUCH 2010-01-31 UKS 55 Łódź(LD) 13.922  PB   

Bieg 2/2
Start: 2023-05-14   13:49:0

Wiatr:+1.2 M/S

1 190 Konrad ZAWADZKI 2008-04-04 AZS Łódź(LD) 12.145 q    

2 192 Franciszek WALCZAK 2009-12-17 AZS Łódź(LD) 12.232 q    

3 178 Jakub KUBASIK 2008-05-12 AZS Łódź(LD) 12.256 q    

4 180 Aleksander NOWAK 2009-02-02 AZS Łódź(LD) 12.367 q    

5 69 Bartosz NALEWAJEK 2010-11-07 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.534 q    

6 195 Franciszek SOBIERAJSKI 2008-11-08 AZS Łódź(LD) 12.648     
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7 175 Mateusz FLORCZAK 2009-03-30 AZS Łódź(LD) 14.193     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mateusz PRYK 2008-03-13UKS Jedynka Łowicz 11.401 q PB   

2 Bieg 1 Oliwier SZCZYGIELSKI 2008-09-11RKS Łódź 12.062 q PB   

3 Bieg 2 Konrad ZAWADZKI 2008-04-04AZS Łódź 12.141 q    

4 Bieg 2 Franciszek WALCZAK 2009-12-17AZS Łódź 12.232 q    

5 Bieg 2 Jakub KUBASIK 2008-05-12AZS Łódź 12.253 q    

6 Bieg 1 Artur WARSZAKOWSKI 2009-09-30AZS Łódź 12.343 q    

7 Bieg 2 Aleksander NOWAK 2009-02-02AZS Łódź 12.364 q    

8 Bieg 2 Bartosz NALEWAJEK 2010-11-07MKS Aleksandrów Łódzki 12.535 q    

9 Bieg 1 Maksym KUKLENKO 2009-02-10RKS Łódź 12.624  PB   

10 Bieg 2 Franciszek SOBIERAJSKI 2008-11-08AZS Łódź 12.646     

11 Bieg 1 Gabriel KOŁODZIEJCZYK 2009-03-01MUKS Park Zduńska Wola 12.715  PB   

12 Bieg 1 Filip PRAŻUCH 2010-01-31UKS 55 Łódź 13.926  PB   

13 Bieg 2 Mateusz FLORCZAK 2009-03-30AZS Łódź 14.197     

 

100 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2023-05-14   13:52:0

Wiatr: -0.8 M/S

1 175 Wiktor STALA 2007-01-06 AZS Łódź(LD) 11.423 PB 

2 545 Antoni KUCHARSKI 2006-01-28 MKL Toruń(KP) 11.464 PB 

3 172 Piotr MAJ 2007-08-30 AZS Łódź(LD) 11.718 PB 

4 55 Ksawery GRABOWSKI 2007-06-29 MKL Toruń(KP) 11.915 PB 

5 150 Bartosz TALAREK 2006-10-09 MKL Toruń(KP) 11.956 PB 

6 807 Adam ROKITA 2007-03-11 MKLA Łęczyca(LD) 12.137 PB 

7 63 Krystian KOROCH 2006-07-08 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.511 PB 

 

100 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2023-05-14   13:58:0

Wiatr:+0.0 M/S

1 535 Adrian MINKLEJ 2005-03-04 MKL Toruń(KP) 11.053 PB 

2 712 Mikołaj RYCZYŃSKI 2005-11-24 LKS Maraton Turek(WP) 12.504

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2023-05-14   14:03:0

Wiatr: -1.0 M/S

1 153 Jakub PĘDZIWIATR 1999-09-11 LKS MOSiR Sieradz(LD) 11.205 PB 

2 791 Wiktor WRÓBEL 2005-05-27 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 11.593

3 85 Kacper NOWAK 2001-07-13 LUKS Strzałków(LD) 11.766 =PB 

4 156 Kacper LACHOWICZ 2007-07-10 AZS Łódź(LD) 12.432

5 28 Mateusz GAŁKA 2007-04-12 RKS Łódź(LD) 12.704

6 6 Piotr OGŁAZA 2007-03-19 RKS Łódź(LD) 13.861

7 5 Jan STOLARZ 2010-01-01 RKS Łódź(LD) 14.888
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100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 2023-05-14   14:12:0

Wiatr:-1.1 M/S

1 964 Maja KOPYSTECKA 2009-07-16 MKL Toruń(KP) 13.114 PB 

2 511 Weronika LADA 2009-02-24 MKL Toruń(KP) 13.133 PB 

3 401 Iga NIEZGODA 2009-09-09 LUKS Boguszyce(LD) 13.256 PB 

4 202 Maja KACZMAREK 2009-12-04 LKS MOSiR Sieradz(LD) 13.275 PB 

5 533 Amelia ŁAPKIEWICZ 2008-03-22 MKL Toruń(KP) 13.522 SB 

6 11 Hanna CHMIEL 2009-02-20 RKS Łódź(LD) 13.661 PB 

7 29 Veronika DANYLENKO 2009-07-08 RKS Łódź(LD) 13.758 PB 

8 24 Wiktoria IDCZAK 2008-08-17 MKLA Łęczyca(LD) 13.907

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 2023-05-14   14:22:0

Wiatr:-2.4 M/S

1 10 Mateusz PRYK 2008-03-13 UKS Jedynka Łowicz(LD) 11.583

2 190 Konrad ZAWADZKI 2008-04-04 AZS Łódź(LD) 12.345

3 178 Jakub KUBASIK 2008-05-12 AZS Łódź(LD) 12.367

4 184 Oliwier SZCZYGIELSKI 2008-09-11 RKS Łódź(LD) 12.404

5 180 Aleksander NOWAK 2009-02-02 AZS Łódź(LD) 12.482

6 176 Artur WARSZAKOWSKI 2009-09-30 AZS Łódź(LD) 12.538

7 192 Franciszek WALCZAK 2009-12-17 AZS Łódź(LD) 12.566

8 69 Bartosz NALEWAJEK 2010-11-07 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 14.461

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2023-05-14  14:25:0

Start: 2023-05-14   13:00:0

1 935 Martyna GŁOWACKA 2006-04-20 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 12.873

2 800 Oliwia KĘPSKA 2006-09-27 MKLA Łęczyca(LD) 12.322

3 120 Aneta ORZECHOWSKA 2006-02-21 LKS Vectra Włocławek(KP) 11.394

I II III IV V VI

12.53 12.81 x 12.87 x xMartyna GŁOWACKA

10.75 12.32 12.13 11.50 11.89 xOliwia KĘPSKA

11.18 x 9.93 9.51 11.39 xAneta ORZECHOWSKA

 

200 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 2023-05-14   14:30:0

Wiatr: -1.0 M/S

1 104 Maja WOŹNIAK 2007-10-25 LKS Vectra Włocławek(KP) 24.854

2 174 Noemi ORZECHOWSKA 2006-02-21 LKS Vectra Włocławek(KP) 26.656 PB 

3 191 Julia MARCINIAK 2004-06-28 AZS Łódź(LD) 27.615

4 734 Julia WIELICZKO 2007-06-12 LKS Maraton Turek(WP) 27.912 PB 

5 118 Kornelia GRANDA 2007-09-18 LKS Vectra Włocławek(KP) 28.427
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Bieg 2/3
Start: 2023-05-14   14:34:0

Wiatr: -1.0 M/S

1 882 Karolina GĄSIOROWSKA 2007-04-19 LUKS Strzałków(LD) 27.247 PB 

2 881 Aleksandra SZWEDZIK 2007-03-22 LUKS Strzałków(LD) 27.984 PB 

3 103 Weronika HAŚKIEWICZ 2008-03-16 LKS Vectra Włocławek(KP) 28.663 PB 

4 705 Marianna STEFAŃSKA 2005-08-11 LKS Maraton Turek(WP) 30.435 PB 

5 86 Maja MATUSIAK 2009-02-27 UKS Lisy Zgierz(LD) 30.816 PB 

Bieg 3/3
Start: 2023-05-14   14:39:0

Wiatr: -1.9 M/S

1 706 Anastazja OBAREK 2005-09-11 LKS Maraton Turek(WP) 27.926

2 87 Martyna MASTALSKA 2009-11-09 LUKS Strzałków(LD) 29.825

3 731 Zofia SZAFRAŃSKA 2005-10-27 LKS Maraton Turek(WP) 30.024

4 499 Zofia OKUPNIK 2005-09-20 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 31.153

5 495 Katarzyna SZCZEPAŃSKA 2010-05-18 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 31.807

6 141 Oliwia KANIA 2007-09-10 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 32.222

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Maja WOŹNIAK 2007-10-25LKS Vectra Włocławek 24.851

Bieg 1 Noemi ORZECHOWSKA 2006-02-21LKS Vectra Włocławek 26.652 PB 

Bieg 2 Karolina GĄSIOROWSKA 2007-04-19LUKS Strzałków 27.241 PB 

Bieg 1 Julia MARCINIAK 2004-06-28AZS Łódź 27.613

Bieg 1 Julia WIELICZKO 2007-06-12LKS Maraton Turek 27.914 PB 

Bieg 3 Anastazja OBAREK 2005-09-11LKS Maraton Turek 27.921

Bieg 2 Aleksandra SZWEDZIK 2007-03-22LUKS Strzałków 27.982 PB 

Bieg 1 Kornelia GRANDA 2007-09-18LKS Vectra Włocławek 28.425

Bieg 2 Weronika HAŚKIEWICZ 2008-03-16LKS Vectra Włocławek 28.663 PB 

Bieg 3 Martyna MASTALSKA 2009-11-09LUKS Strzałków 29.822

Bieg 3 Zofia SZAFRAŃSKA 2005-10-27LKS Maraton Turek 30.023

Bieg 2 Marianna STEFAŃSKA 2005-08-11LKS Maraton Turek 30.434 PB 

Bieg 2 Maja MATUSIAK 2009-02-27UKS Lisy Zgierz 30.815 PB 

Bieg 3 Zofia OKUPNIK 2005-09-20MKS Tomaszów Mazowiecki 31.154

Bieg 3 Katarzyna SZCZEPAŃSKA 2010-05-18MKS Tomaszów Mazowiecki 31.805

Bieg 3 Oliwia KANIA 2007-09-10MKS Aleksandrów Łódzki 32.226

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2023-05-14  14:30:0

Start: 2023-05-14   13:45:0

1 764 Maria CZARNECKA 2008-05-24 MKLA Łęczyca(LD) 10.517

2 145 Maja PIETRZAK 2010-01-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 9.748

3 148 Karolina CAL 2009-06-08 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 9.606

4 150 Aleksandra KOWALSKA 2009-10-04 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 9.505 PB 

5 230 Natalia KARCZMAREK 2008-06-13 LKS MOSiR Sieradz(LD) 9.414 PB 

6 231 Aleksandra SIMILAK 2008-04-24 LKS MOSiR Sieradz(LD) 9.052 PB 

7 804 Oliwia WYDERKA 2009-06-10 MKLA Łęczyca(LD) 8.063

8 140 Roksana BLAŹNIAK 2009-05-12 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 7.721
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I II III IV V VI

10.51 10.18 10.16 x x 8.67Maria CZARNECKA

9.34 9.51 9.28 8.77 9.08 9.74Maja PIETRZAK

9.46 9.60 9.46 9.48 9.57 9.51Karolina CAL

9.09 9.18 8.82 x 9.31 9.50Aleksandra KOWALSKA

8.92 8.76 8.54 8.33 8.74 9.41Natalia KARCZMAREK

8.55 8.17 9.00 8.76 8.46 9.05Aleksandra SIMILAK

7.57 6.81 7.93 7.85 8.06 7.90Oliwia WYDERKA

x x 7.07 7.72 7.59 7.61Roksana BLAŹNIAK

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2023-05-14  14:36:0

Start: 2023-05-14   13:30:0

1 142 Antonina MAJCHRZAK 2007-03-28 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 5.567 PB +1.2

2 520 Anna KŁOSIŃSKA 2003-03-28 MKL Toruń(KP) 5.518 +0.4

3 539 Anna LIMONT 2007-10-13 MKL Toruń(KP) 5.116 +1.5

4 148 Nikola KIJAŃSKA 2007-10-30 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 4.745 +1.6

5 950 Kornelia MAZURKIEWICZ 2006-03-15 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 4.703 PB +1.7

6 911 Paulina HAGLAUER 2003-08-25 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 4.622 PB +0.4

7 146 Sara KŁOSIŃSKA 2004-07-13 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 4.614 +4.2

8 141 Oliwia KANIA 2007-09-10 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 4.291 +0.3

I II III IV V VI

5.39 5.56 x 5.53 3.99 xAntonina MAJCHRZAK
+0.5 +1.2 +4.2 +2.5 +2.6 -0.2

5.42 x 5.49 3.90 x 5.51Anna KŁOSIŃSKA
-0.3 +0.5 +4.0 +1.9 +1.4 +0.4

5.01 4.67 4.92 4.95 4.91 5.11Anna LIMONT
+0.3 +0.6 +2.3 +1.4 +1.8 +1.5

4.74 x 4.50 4.59 4.50 4.61Nikola KIJAŃSKA
+1.6 +0.5 +3.6 -1.1 -0.9 +1.7

4.58 4.55 4.70 4.32 3.86 4.40Kornelia MAZURKIEWICZ
+1.8 +2.9 +1.7 -1.2 +2.0 +0.1

4.14 4.28 4.25 4.21 4.62 xPaulina HAGLAUER
+0.2 +1.6 +3.7 +1.3 +0.4 +0.8

x 4.34 4.61 4.32 x xSara KŁOSIŃSKA
+3.7 +1.9 +4.2 -1.1 +0.5 +3.1

x 3.91 x 4.02 4.29 xOliwia KANIA
+1.7 +1.7 +1.5 +1.2 +0.3 +1.1

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2023-05-14  14:36:0

Start: 2023-05-14   13:00:0

1 68 Julia KOSAK 2009-02-22 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 4.892 +0.3

2 14 Natalia PRYK 2009-08-02 UKS Jedynka Łowicz(LD) 4.743 PB +1.1

3 24 Wiktoria IDCZAK 2008-08-17 MKLA Łęczyca(LD) 4.584 PB +1.1

4 31 Maja ANDRYSIAK 2009-07-02 MKLA Łęczyca(LD) 3.651 +2.2
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I II III IV V VI

4.82 4.73 4.62 4.51 4.89 xJulia KOSAK
+0.2 +0.8 +2.3 +1.8 +0.3 +4.9

x 4.36 4.74 x 4.59 xNatalia PRYK
+0.3 +2.0 +1.1 +1.5 +1.1 +3.0

4.20 4.01 4.41 4.58 4.54 rWiktoria IDCZAK
+1.2 +2.6 +0.4 +1.1 +1.4

x 3.65 3.35 rMaja ANDRYSIAK
+0.3 +2.2 +1.6

 

200 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 2023-05-14   14:42:0

Wiatr: -2.1 M/S

1 122 Tomasz BAJRASZEWSKI 2006-12-20 LKS Vectra Włocławek(KP) 22.304

2 791 Wiktor WRÓBEL 2005-05-27 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 22.876 PB 

3 175 Wiktor STALA 2007-01-06 AZS Łódź(LD) 22.993

4 508 Bernard BIŃCZYK 2000-11-24 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 23.878 PB 

5 85 Kacper NOWAK 2001-07-13 LUKS Strzałków(LD) 24.205 PB 

6 712 Mikołaj RYCZYŃSKI 2005-11-24 LKS Maraton Turek(WP) 25.407

7 96 Wiktor MIZIOŁEK 2002-06-27 RKS Łódź(LD) 25.802 PB 

Bieg 2/3
Start: 2023-05-14   14:45:0

Wiatr: -0.6 M/S

1 172 Piotr MAJ 2007-08-30 AZS Łódź(LD) 23.648

2 182 Piotr WILIŃSKI 2007-01-16 AZS Łódź(LD) 24.364 PB 

3 192 Franciszek WALCZAK 2009-12-17 AZS Łódź(LD) 24.945

4 134 Oliwier WOJDYŁA 2008-04-03 LKS Vectra Włocławek(KP) 25.222

5 28 Mateusz GAŁKA 2007-04-12 RKS Łódź(LD) 26.587

6 9 Artur BEDNARSKI 2008-03-25 RKS Łódź(LD) 27.606

7 22 Oskar HERZOG 2007-03-02 RKS Łódź(LD) 27.731

8 517 Krzysztof ZDUNIAK 1957-08-12 KS Dynamic Łódź(LD) 28.483

Bieg 3/3
Start: 2023-05-14   14:47:0

Wiatr: -1.1 M/S

1 114 Mateusz SKONIECZNY 2004-02-15 LKS Vectra Włocławek(KP) 23.505 PB 

2 661 Hubert WOŹNIAK 2005-09-29 MKLA Łęczyca(LD) 23.646

3 175 Mateusz FLORCZAK 2009-03-30 AZS Łódź(LD) 25.947

4 176 Artur WARSZAKOWSKI 2009-09-30 AZS Łódź(LD) 26.158

5 195 Franciszek SOBIERAJSKI 2008-11-08 AZS Łódź(LD) 26.623

6 807 Adam ROKITA 2007-03-11 MKLA Łęczyca(LD) 27.372

7 84 Igor KIERZEK 2007-09-30 RKS Łódź(LD) 28.984
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Tomasz BAJRASZEWSKI 2006-12-20LKS Vectra Włocławek 22.301

2 Bieg 1 Wiktor WRÓBEL 2005-05-27LKS Orkan Ostrzeszów 22.872 PB 

3 Bieg 1 Wiktor STALA 2007-01-06AZS Łódź 22.993

4 Bieg 3 Mateusz SKONIECZNY 2004-02-15LKS Vectra Włocławek 23.501 PB 

5 Bieg 2 Piotr MAJ 2007-08-30AZS Łódź 23.641

6 Bieg 3 Hubert WOŹNIAK 2005-09-29MKLA Łęczyca 23.642

7 Bieg 1 Bernard BIŃCZYK 2000-11-24MKS Tomaszów Mazowiecki 23.874 PB 

8 Bieg 1 Kacper NOWAK 2001-07-13LUKS Strzałków 24.205 PB 

9 Bieg 2 Piotr WILIŃSKI 2007-01-16AZS Łódź 24.362 PB 

10 Bieg 2 Franciszek WALCZAK 2009-12-17AZS Łódź 24.943

11 Bieg 2 Oliwier WOJDYŁA 2008-04-03LKS Vectra Włocławek 25.224

12 Bieg 1 Mikołaj RYCZYŃSKI 2005-11-24LKS Maraton Turek 25.406

13 Bieg 1 Wiktor MIZIOŁEK 2002-06-27RKS Łódź 25.807 PB 

14 Bieg 3 Mateusz FLORCZAK 2009-03-30AZS Łódź 25.943

15 Bieg 3 Artur WARSZAKOWSKI 2009-09-30AZS Łódź 26.154

16 Bieg 2 Mateusz GAŁKA 2007-04-12RKS Łódź 26.585

17 Bieg 3 Franciszek SOBIERAJSKI 2008-11-08AZS Łódź 26.625

18 Bieg 3 Adam ROKITA 2007-03-11MKLA Łęczyca 27.376

19 Bieg 2 Artur BEDNARSKI 2008-03-25RKS Łódź 27.606

20 Bieg 2 Oskar HERZOG 2007-03-02RKS Łódź 27.737

21 Bieg 2 Krzysztof ZDUNIAK 1957-08-12KS Dynamic Łódź 28.488

22 Bieg 3 Igor KIERZEK 2007-09-30RKS Łódź 28.987

 

1000 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2023-05-14   14:55:0

1 402 Nikola KOCZYWĄS 2009-06-21 LUKS Boguszyce(LD) 3:25.751 PB 

2 39 Antonina KANGELIDIS 2009-05-15 RKS Łódź(LD) 3:25.805

3 35 Zofia GRUCHOT 2009-08-20 RKS Łódź(LD) 3:31.594

 

1000 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2023-05-14   14:59:0

1 41 Piotr CHOJNACKI 2008-01-04 LKS Koluszki(LD) 2:46.486 PB 

2 92 Antoni MILCZAREK 2009-04-01 LUKS Boguszyce(LD) 3:05.257 PB 

3 16 Tomasz GAPIŃSKI 2008-04-29 RKS Łódź(LD) 3:10.791

4 18 Bartosz KOZŁOWSKI 2008-10-28 RKS Łódź(LD) 3:12.134

5 422 Jędrzej KRAWCZYK 2009-01-15 UKS 55 Łódź(LD) 3:14.123

6 206 Aleksander KULAWIAK 2009-07-21 LKS MOSiR Sieradz(LD) 3:14.562

7 227 Kajetan JAWORSKI 2009-12-25 LKS MOSiR Sieradz(LD) 3:16.115

8 3 Jan JARCZEWSKI 2007-07-12 RKS Łódź(LD) 3:16.708 PB 
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300 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 2023-05-14   15:02:0

1 132 Julia TOMCZUK 2008-06-12 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 44.313 PB 

2 94 Antonina PROC 2008-06-24 UKS Lisy Zgierz(LD) 45.314 PB 

2 94 Zuzanna ŁAGODZIŃSKA 2007-11-23 UKS Lisy Zgierz(LD) 45.316 PB 

4 80 Nadia KLIM 2009-03-19 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 46.035 PB 

5 180 Hanna NIEWIADOMSKA 2007-03-20 AZS Łódź(LD) 46.262 PB 

Bieg 2/3
Start: 2023-05-14   15:05:0

1 202 Maja KACZMAREK 2009-12-04 LKS MOSiR Sieradz(LD) 44.234 PB 

2 205 Kalina LEWANDOWSKA 2009-06-18 LKS MOSiR Sieradz(LD) 45.165

3 11 Hanna CHMIEL 2009-02-20 RKS Łódź(LD) 45.646

4 29 Veronika DANYLENKO 2009-07-08 RKS Łódź(LD) 46.962

5 85 Joanna OZGA 2008-06-16 LUKS Strzałków(LD) 51.987

6 20 Anna FRÓG 2008-09-26 RKS Łódź(LD) 52.953

Bieg 3/3
Start: 2023-05-14   15:09:0

1 10 Natalia PATURAJ 2008-09-15 RKS Łódź(LD) 48.265

2 175 Dagmara GOLA 2008-08-08 AZS Łódź(LD) 51.066

3 3 Zoja KUBIAK 2011-05-19 RKS Łódź(LD) 52.097

4 805 Julia FOJA 2009-09-21 LUKS Strzałków(LD) 52.164

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Maja KACZMAREK 2009-12-04LKS MOSiR Sieradz 44.231 PB 

2 Bieg 1 Julia TOMCZUK 2008-06-12MKS Aleksandrów Łódzki 44.311 PB 

3 Bieg 2 Kalina LEWANDOWSKA 2009-06-18LKS MOSiR Sieradz 45.162

4 Bieg 1 Antonina PROC 2008-06-24UKS Lisy Zgierz 45.312 PB 

4 Bieg 1 Zuzanna ŁAGODZIŃSKA 2007-11-23UKS Lisy Zgierz 45.312 PB 

6 Bieg 2 Hanna CHMIEL 2009-02-20RKS Łódź 45.643

7 Bieg 1 Nadia KLIM 2009-03-19MKS Aleksandrów Łódzki 46.034 PB 

8 Bieg 1 Hanna NIEWIADOMSKA 2007-03-20AZS Łódź 46.265 PB 

9 Bieg 2 Veronika DANYLENKO 2009-07-08RKS Łódź 46.964

10 Bieg 3 Natalia PATURAJ 2008-09-15RKS Łódź 48.261

11 Bieg 3 Dagmara GOLA 2008-08-08AZS Łódź 51.062

12 Bieg 2 Joanna OZGA 2008-06-16LUKS Strzałków 51.985

13 Bieg 3 Zoja KUBIAK 2011-05-19RKS Łódź 52.093

14 Bieg 3 Julia FOJA 2009-09-21LUKS Strzałków 52.164

15 Bieg 2 Anna FRÓG 2008-09-26RKS Łódź 52.956

 

Skok o tyczce M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2023-05-14  15:05:0

Start: 2023-05-14   13:15:0

1 97 Marcel REMBOWSKI 2007-05-31 RKS Łódź(LD) 4.207 PB 

2 757 Filip DUDKA 2006-08-31 MKLA Łęczyca(LD) 4.008 -

3 802 Jakub NAWROCKI 2005-04-04 MKLA Łęczyca(LD) 3.905 PB 

4 740 Eryk SEWIŁO 2003-06-22 MKLA Łęczyca(LD) 3.306

5 803 Filip SUSKI 2009-03-18 MKLA Łęczyca(LD) 3.204 PB 

6 1 Borys KLINGER 2008-10-16 RKS Łódź(LD) 2.603

3 Jakub LUDWICZAK 2004-07-19 RKS Łódź(LD) NM1

15 Nikodem BECHT 2009-09-28 RKS Łódź(LD) NM2
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300 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 2023-05-14   15:12:0

1 153 Jakub PĘDZIWIATR 1999-09-11 LKS MOSiR Sieradz(LD) 34.824

2 180 Aleksander NOWAK 2009-02-02 AZS Łódź(LD) 39.295 PB 

3 178 Jakub KUBASIK 2008-05-12 AZS Łódź(LD) 39.293 PB 

4 88 Adam LOTKA 2008-10-11 UKS Lisy Zgierz(LD) 41.247 PB 

5 71 Wiktor MAGIERA 2009-02-09 LUKS Boguszyce(LD) 41.876 PB 

Bieg 2/2
Start: 2023-05-14   15:14:0

1 190 Konrad ZAWADZKI 2008-04-04 AZS Łódź(LD) 39.983

2 87 Bartłomiej LEDWAN 2009-01-12 LUKS Strzałków(LD) 45.864 PB 

3 83 Kacper KUKIEŁKA 2009-06-27 LUKS Strzałków(LD) 49.305

4 2 Patryk KUNIKOWSKI 2011-03-14 RKS Łódź(LD) 50.736

5 1 Mateusz JABŁOŃSKI 2012-09-13 RKS Łódź(LD) 51.507

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub PĘDZIWIATR 1999-09-11LKS MOSiR Sieradz 34.821

2 Bieg 1 Aleksander NOWAK 2009-02-02AZS Łódź 39.292 PB 

3 Bieg 1 Jakub KUBASIK 2008-05-12AZS Łódź 39.293 PB 

4 Bieg 2 Konrad ZAWADZKI 2008-04-04AZS Łódź 39.981

5 Bieg 1 Adam LOTKA 2008-10-11UKS Lisy Zgierz 41.244 PB 

6 Bieg 1 Wiktor MAGIERA 2009-02-09LUKS Boguszyce 41.875 PB 

7 Bieg 2 Bartłomiej LEDWAN 2009-01-12LUKS Strzałków 45.862 PB 

8 Bieg 2 Kacper KUKIEŁKA 2009-06-27LUKS Strzałków 49.303

9 Bieg 2 Patryk KUNIKOWSKI 2011-03-14RKS Łódź 50.734

10 Bieg 2 Mateusz JABŁOŃSKI 2012-09-13RKS Łódź 51.505

 

400 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2023-05-14   15:27:0

1 85 Wiktoria ZALEPIŃSKA 2007-11-08 UKS Lisy Zgierz(LD) 63.464 PB 

2 180 Polina USENKO 2007-03-03 AZS Łódź(LD) 64.005

3 10 Wiktoria STRZAŁKA 2006-09-29 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 67.673

4 205 Kalina LEWANDOWSKA 2009-06-18 LKS MOSiR Sieradz(LD) 70.107
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400 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 2023-05-14   15:31:0

1 27 Jakub SZKUDLAREK 2001-01-17 RKS Łódź(LD) 48.335 PB 

2 65 Hubert JABŁOŃSKI 2006-06-16 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 49.836 PB 

3 187 Iwo KRYSIAK 2003-09-02 AZS Łódź(LD) 50.714

4 533 Jędrzej POCZWARDOWSKI 2002-06-29 MKL Toruń(KP) 50.717 SB 

5 146 Oliwier ZIĄBKA 2005-02-23 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 51.583

6 952 Kamil STENKA 2005-03-06 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 52.462 PB 

Bieg 2/2
Start: 2023-05-14   15:35:0

1 192 Kajetan SZCZEPAŃCZYK 2006-03-04 AZS Łódź(LD) 52.726

2 14 Daniel DUTKIEWICZ 2007-01-16 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 53.374 PB 

3 150 Bartek ADAMCZEWSKI 2009-01-01 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 54.787

4 143 Bartosz SIECH 2005-11-16 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 55.465 PB 

5 196 Kacper WÓJCIK 2005-01-23 AZS Łódź(LD) 56.113

6 71 Jakub WOJCIECHOWSKI 2008-12-29 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 58.632

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub SZKUDLAREK 2001-01-17RKS Łódź 48.331 PB 

2 Bieg 1 Hubert JABŁOŃSKI 2006-06-16MKS Aleksandrów Łódzki 49.832 PB 

3 Bieg 1 Iwo KRYSIAK 2003-09-02AZS Łódź 50.713

4 Bieg 1 Jędrzej POCZWARDOWSKI 2002-06-29MKL Toruń 50.714 SB 

5 Bieg 1 Oliwier ZIĄBKA 2005-02-23MKS Aleksandrów Łódzki 51.585

6 Bieg 1 Kamil STENKA 2005-03-06MLKS Nadwiślanin Chełmno 52.466 PB 

7 Bieg 2 Kajetan SZCZEPAŃCZYK 2006-03-04AZS Łódź 52.721

8 Bieg 2 Daniel DUTKIEWICZ 2007-01-16MKS Aleksandrów Łódzki 53.372 PB 

9 Bieg 2 Bartek ADAMCZEWSKI 2009-01-01MKS Aleksandrów Łódzki 54.783

10 Bieg 2 Bartosz SIECH 2005-11-16MKS Aleksandrów Łódzki 55.464 PB 

11 Bieg 2 Kacper WÓJCIK 2005-01-23AZS Łódź 56.115

12 Bieg 2 Jakub WOJCIECHOWSKI 2008-12-29MKS Aleksandrów Łódzki 58.636

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2023-05-14  15:30:0

Start: 2023-05-14   14:30:0

1 535 Adrian MINKLEJ 2005-03-04 MKL Toruń(KP) 6.536 +1.0

2 771 Jakub ZAKOPIEC 2007-09-24 MKL Toruń(KP) 6.385 PB -0.4

3 545 Antoni KUCHARSKI 2006-01-28 MKL Toruń(KP) 6.024 PB +0.7

4 17 Krystian ŻYWICA 2008-03-05 MKL Toruń(KP) 5.888 -0.7

5 529 Filip SZYMCZAK 2006-03-25 MKL Toruń(KP) 5.653 PB +0.5

6 813 Dorian ZUCHNIEWICZ 2007-03-22 MKLA Łęczyca(LD) 5.307 +0.1

7 63 Krystian KOROCH 2006-07-08 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 4.952 +1.1

8 424 Filip PRAŻUCH 2010-01-31 UKS 55 Łódź(LD) 4.451 PB +0.9
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I II III IV V VI

4.18 x x 6.53 5.30 xAdrian MINKLEJ
-0.5 +0.8 +2.1 +1.0 -0.8 +2.7

5.87 5.94 6.33 5.98 6.17 6.38Jakub ZAKOPIEC
-0.2 -1.4 +2.8 +1.0 +0.9 -0.4

5.94 x 5.94 6.02 5.99 5.66Antoni KUCHARSKI
+0.3 +1.7 +0.2 +0.7 +1.7 -1.6

x 5.81 5.44 x x 5.88Krystian ŻYWICA
-0.1 -0.2 +0.1 +0.9 +0.2 -0.7

5.35 5.41 x 5.65 x 5.33Filip SZYMCZAK
+0.3 +0.3 +0.5 +0.5 +1.6 +1.5

4.93 5.16 5.30 5.22 5.09 4.84Dorian ZUCHNIEWICZ
+0.7 +2.7 +0.1 +1.1 -0.7 +0.7

3.10 4.95 4.74 rKrystian KOROCH
-1.6 +1.1 +0.2

4.15 4.45 4.37 x 3.96 xFilip PRAŻUCH
+0.4 +0.9 +0.9 +3.3 +2.5 +0.8

 

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2023-05-14  15:35:0

Start: 2023-05-14   14:40:0

1 149 Mateusz KRZYSTANEK 2002-02-23 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.531 SB 

I II III IV V VI

12.27 12.53 11.42 12.07 11.61 11.84Mateusz KRZYSTANEK

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2023-05-14  15:35:0

Start: 2023-05-14   14:40:0

1 150 Tomasz OŚKIEWICZ 2005-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 15.203 PB 

2 62 Maksim LEBEDIUK 2005-05-22 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 14.334

3 64 Dawid DĘDERSKI 2005-08-17 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 11.542

4 60 Jan SALSKI 2005-07-14 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 9.481 PB 

I II III IV V VI

14.60 15.20 14.61 14.88 x 14.62Tomasz OŚKIEWICZ

x x x x 14.33 14.26Maksim LEBEDIUK

x x 10.61 11.22 11.54 xDawid DĘDERSKI

x 9.30 x x x 9.48Jan SALSKI

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2023-05-14  15:35:0

Start: 2023-05-14   14:40:0

1 63 Mikołaj GAJDA 2006-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 17.095 PB 

2 147 Oskar KADYROW 2007-08-30 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.224

3 148 Jakub ANDRZEJCZAK 2006-05-01 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 11.063

4 130 Paweł WNUKOWSKI 2007-06-27 LKS Vectra Włocławek(KP) 10.286

5 735 Kacper WSZĘDYBYŁ 2007-01-12 LKS Maraton Turek(WP) 9.682 PB 

6 145 Stanisław SOBCZAK 2006-07-03 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 9.061
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I II III IV V VI

16.21 17.08 x 16.73 17.09 16.28Mikołaj GAJDA

12.22 11.90 x x 11.77 11.64Oskar KADYROW

10.57 11.06 10.87 10.90 rJakub ANDRZEJCZAK

x x 7.99 9.03 10.28 9.87Paweł WNUKOWSKI

8.90 9.68 9.20 9.45 9.47 9.03Kacper WSZĘDYBYŁ

9.06 8.46 8.67 8.34 8.59 8.92Stanisław SOBCZAK

 

800 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2023-05-14   15:44:0

1 150 Paulina RĘBACZ 2004-04-15 KS Żeglina Sieradz(LD) 2:15.805

2 955 Weronika PŁATEK 2005-06-15 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 2:16.459 PB 

3 144 Anna MORAWSKA 2006-05-04 LKS Vectra Włocławek(KP) 2:30.548 PB 

4 137 Aleksandra HAŚKIEWICZ 2006-01-23 LKS Vectra Włocławek(KP) 2:33.977 PB 

5 405 Aleksandra KUBA 2009-01-06 LUKS Boguszyce(LD) 2:37.833

6 95 Joanna ŁAGODZIŃSKA 2007-11-23 UKS Lisy Zgierz(LD) 2:42.296 PB 

7 503 Zofia SZCZEPAŃSKA 2007-01-01 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 2:44.841

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2023-05-14   15:54:0

1 127 Igor WINIECKI 2006-10-14 RKS Łódź(LD) 2:07.263

2 708 Mikołaj MICHALAK 2006-09-07 LKS Maraton Turek(WP) 2:16.882 PB 

3 736 Oliwier MACIASZEK 2005-01-19 LKS Maraton Turek(WP) 2:29.821

 

2000 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2023-05-14   16:07:0

1 119 Filip MICHALSKI 2001-02-28 LKS Vectra Włocławek(KP) 5:43.423 PB 

2 739 Fabian ŚWIĄTEK 2004-06-08 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 5:49.955 PB 

3 151 Jakub UŁAŃSKI 2004-05-23 KS Żeglina Sieradz(LD) 5:57.434 PB 

4 158 Sylwester RĘBACZ 1974-09-29 KS Żeglina Sieradz(LD) 6:24.492

5 11 Wiktor KRUK 2008-08-20 RKS Łódź(LD) 6:35.821

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2023-05-14  16:10:0

Start: 2023-05-14   15:50:0

1 65 Antoni PORADA 2008-07-14 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.365 SB 

2 87 Marcin GRYGLEWSKI 2008-04-28 LUKS Strzałków(LD) 10.664 PB 

3 141 Oliwier OPOCZYŃSKI 2008-06-15 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 10.202 PB 
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4 21 Kacper WIECZOREK 2009-07-01 LUKS Strzałków(LD) 9.963 PB 

5 142 Marcel HAK 2009-06-15 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 7.331 PB 

I II III IV V VI

x 12.00 12.27 12.36 x xAntoni PORADA

10.11 10.03 10.66 10.37 10.58 9.76Marcin GRYGLEWSKI

8.74 8.78 8.74 9.15 10.20 8.93Oliwier OPOCZYŃSKI

x x 9.95 9.03 9.17 9.96Kacper WIECZOREK

6.30 x 6.43 5.68 6.63 7.33Marcel HAK

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2023-05-14  16:14:0

Start: 2023-05-14   15:20:0

1 10 Mateusz PRYK 2008-03-13 UKS Jedynka Łowicz(LD) 5.8711 PB +0.1

2 132 Dominik ZDRAJKOWSKI 2008-03-11 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 5.438 PB +1.8

3 65 Aleksander PAZIK 2009-03-31 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 5.351 +1.4

4 759 Krzysztof WAWRZYNIAK 2008-12-23 MKLA Łęczyca(LD) 5.352 +0.4

5 804 Miłosz DUDKA 2009-11-21 MKLA Łęczyca(LD) 5.284 +1.5

6 803 Filip SUSKI 2009-03-18 MKLA Łęczyca(LD) 5.183 +1.8

7 19 Gabriel KOŁODZIEJCZYK 2009-03-01 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 5.0110 PB +2.1

8 87 Bartłomiej LEDWAN 2009-01-12 LUKS Strzałków(LD) 4.769 PB +2.1

9 69 Paweł MIKULSKI 2009-12-23 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 4.627 PB -0.4

I II III IV V VI

5.26 5.07 4.96 x 5.87 5.86Mateusz PRYK
+0.4 +1.9 +0.5 +0.4 +0.1 +1.9

4.95 5.28 5.43 5.18 rDominik ZDRAJKOWSKI
+1.1 +1.0 +1.8 -1.9

x x 5.35 x 4.35 4.94Aleksander PAZIK
+1.3 +1.1 +1.4 -1.8 +1.1 +1.7

x x 4.86 4.47 5.35 xKrzysztof WAWRZYNIAK
+3.2 +1.1 -0.3 +0.6 +0.4 +4.5

2.28 4.66 4.37 5.28 4.91 5.02Miłosz DUDKA
+2.6 +0.1 -1.0 +1.5 +0.6 +2.9

5.10 4.91 4.98 4.67 x 5.18Filip SUSKI
+1.5 +1.7 -0.2 +1.3 +0.7 +1.8

4.91 x x x x 5.01Gabriel KOŁODZIEJCZYK
-2.7 +2.1 -1.2 +0.2 +1.5 +2.1

x 4.43 4.68 4.23 3.11 4.76Bartłomiej LEDWAN
+0.9 +1.8 +1.7 +0.8 -0.7 +2.1

4.58 4.51 4.62Paweł MIKULSKI
+0.8 +0.9 -0.4

 

Trójskok K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2023-05-14  17:00:0

Start: 2023-05-14   16:30:0

1 130 Weronika MIROWSKA 2003-02-09 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 10.695 +1.3

2 188 Martyna URYSIAK 2006-02-12 AZS Łódź(LD) 10.484 +1.0

3 882 Karolina GĄSIOROWSKA 2007-04-19 LUKS Strzałków(LD) 10.471 -1.2

4 148 Nikola KIJAŃSKA 2007-10-30 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 10.353 PB +1.0

5 415 Joanna ZYS 2007-03-17 UKS 55 Łódź(LD) 10.132 PB +0.3
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I II III IV V VI

x x x 9.44 10.69 xWeronika MIROWSKA
+1.8 -0.6 -0.7 +1.3 +1.3 +1.5

x x x x 10.25 10.48Martyna URYSIAK
+0.9 +0.3 +1.3 -1.2 +1.2 +1.0

x x 9.44 x 10.03 10.47Karolina GĄSIOROWSKA
+0.1 +1.7 -0.8 +0.0 +1.0 -1.2

9.56 10.01 10.35 9.73 x 10.23Nikola KIJAŃSKA
+0.3 +0.3 +1.0 -0.2 +2.5 +0.4

x x 9.65 10.13 x 10.03Joanna ZYS
+0.5 +1.3 +1.2 +0.3 +0.7 +1.4

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2023-05-14  17:15:0

Start: 2023-05-14   16:50:0

1 150 Martyna ANDRZEJCZAK 2007-01-11 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1.552

2 950 Kornelia MAZURKIEWICZ 2006-03-15 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 1.451 =PB 

130 135 140 145 150 155 160

- - o o o o xxxMartyna ANDRZEJCZAK

o o o xo xxxKornelia MAZURKIEWICZ

 

Trójskok M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2023-05-14  17:45:0

Start: 2023-05-14   17:20:0

1 140 Patryk BANASIAK 2005-06-08 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.824 +0.2

2 134 Igor PRZYGODZKI 2007-11-04 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.432 PB +1.7

3 901 Wojciech GARNCAREK 2006-09-22 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 12.383 PB +0.8

4 810 Szymon PAWŁOWSKI 2006-03-12 MKLA Łęczyca(LD) 11.781 +1.1

I II III IV V VI

13.41 x x x 13.73 13.82Patryk BANASIAK
+1.3 +0.7 +0.9 +1.6 +0.5 +0.2

12.43 12.27 x 9.51 12.02 12.05Igor PRZYGODZKI
+1.7 +0.1 +1.3 -0.7 +2.1 +1.0

x 12.38 x x x 11.95Wojciech GARNCAREK
+1.0 +0.8 +0.8 +0.2 +2.3 -0.3

11.55 11.31 11.78 11.69 x 11.37Szymon PAWŁOWSKI
+1.8 +1.5 +1.1 -0.8 +1.6 +0.7

 

Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2023-05-14  18:40:0

Start: 2023-05-14   17:20:0

1 80 Michał BOCZKOWSKI-LESIAK 2007-07-31 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1.958 PB 

2 132 Dominik ZDRAJKOWSKI 2008-03-11 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1.877 PB 

3 804 Miłosz DUDKA 2009-11-21 MKLA Łęczyca(LD) 1.656 PB 

4 69 Paweł MIKULSKI 2009-12-23 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1.605 PB 

5 813 Dorian ZUCHNIEWICZ 2007-03-22 MKLA Łęczyca 1.602

5 759 Krzysztof WAWRZYNIAK 2008-12-23 MKLA Łęczyca(LD) 1.604 PB 

7 609 Krzysztof ZIELIŃSKI 2008-07-07 MKLA Łęczyca 1.551

8 65 Aleksander PAZIK 2009-03-31 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1.453 PB 
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135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 184 187 190 195 201

- - - - - - - - - oMichał BOCZKOWSKI-LESIAK - o o o xxx

- - - - - o - o o oDominik ZDRAJKOWSKI xxo o xxr

- - o o o xo xxo xxxMiłosz DUDKA

- - - o o xo xxxPaweł MIKULSKI

- o xo xxo o xxo xxxDorian ZUCHNIEWICZ

- o o xo xxo xxo xxxKrzysztof WAWRZYNIAK

- o o o xo xxxKrzysztof ZIELIŃSKI

xo o o xxxAleksander PAZIK
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